
Frå:                                              einar.vik@online.no 
Send:                                          tirsdag 25. mai 2021 10:29 
Til:                                               Marit Nedreli 
Emne:                                        Tilleggsdokumentasjon. 
  
Marit Nedreli.                 Ref: 21/840 – 21/9802 
  
                                          Viser brev fra NVE, og har i dag snakket med saksbehandler : Toralf Otnes hos 
NVE og han sier at jeg må få Osterøy kommune til å bekrefte at naustet  
                                          Ikke ligger innenfor fareområdet for ras. Videre be dere sjekke sikring mot flaum. 
                                          Jeg søkte om å få bygge naustet opp igjen i 2009. Og  den gang ble det maskin 
murt mot elven. 
                                          Videre hadde vi befaring av Anja Midthun i NVE i oktober 2008, som anbefalte å 
renske elveutløpet for stein og videre utvide det for å ta trykket av elven 
                                          dette ble utført. Når det gjelder ras så er vel problemet på oppsiden av 
fylkesveien, og skal det komme ras ned mot naust området, må det først fylle opp 
                                          flere små dalfører. Videre ligger naustene ca 100 meter fra nærmeste fjell partier 
på begge sider. 
                                          Dersom det kan være til hjelp kan jeg ta noen bilder og sende deg på SMS. 
                                          Håper dere kan være behjelpelig med å sjekke ut dette. 
  
                                                         Når det gjelder søknad til vegvesenet om utvida bruk av avkjørsel, spør 
de  etter  arealføremål  for eiendommen i kommuneplanens arealdel 
                                          Dette er spørsmål under steg 2 av 6 i søknadsskjemaet til vegvesenet.  
Eiendommen er gnr  148/3.  Kan du hjelpe meg med det svaret. 
                                           
  
                                                                                                                                                             Mvh Einar Vik 
  
  
  
  
  


